
Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                                             Poz. 87 345 

Z A R Z Ą D Z E N I A  K O M E N D A N T A  G Ł Ó W N E G O  P O L I C J I

87  Nr 770 z dnia 29 lipca 2008 r. zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu korzystania ze środków
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz przyznawania świadczeń z tego funduszu pracow-
nikom Komendy Głównej Policji  ................................................................................................. 345

D E C Y Z J E  K O M E N D A N T A  G Ł Ó W N E G O  P O L I C J I

88  Nr 453 z dnia 11 lipca 2008 r. zmieniająca decyzję w sprawie poborowych powoływanych w 2008 r.
do odbycia służby kandydackiej w oddziałach prewencji Policji ......................................................... 353

89  Nr 468 z dnia 21 lipca 2008 r. w sprawie programu kursu specjalistycznego dla policjantów
prowadzących łodzie służbowe w trudnych warunkach atmosferycznych ......................................... 353

O B W I E S Z C Z E N I E  K O M E N D A N T A  G Ł Ó W N E G O  P O L I C J I

90  z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie przeciętnego miesięcznego uposażenia policjantów w miesiącu
czerwcu 2008 r. ..................................................................................................................... 354

Wykaz aktów prawnych wydanych przez Komendanta Głównego Policji, nieopublikowanych w Dzienniku Urzę-
dowym Komendy Głównej Policji nr 14 .................................................................................................... 354

87
ZARZĄDZENIE NR 770 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 29 lipca 2008 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu
korzystania ze środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

oraz przyznawania świadczeń z tego funduszu pracownikom Komendy Głównej Policji

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia
4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335, z późn.
zm.1)), postanawia się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 1283 Komendanta Głównego

Policji z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie regu-
                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 118, poz. 561,
Nr 139, poz. 647 i Nr 147, poz. 686, z 1997 r. Nr 82,
poz. 518 i Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 75, poz. 486
i Nr 113, poz. 717, z 2002 r. Nr 135, poz. 1146,
z 2003 r. Nr 213, poz. 2081, z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104, z 2007 r. Nr 69, poz. 467 i Nr 89, poz. 589
oraz z 2008 r. Nr 113, poz. 717.

laminu korzystania ze środków zakładowego fun-
duszu świadczeń socjalnych oraz przyznawania
świadczeń z tego funduszu pracownikom Komendy
Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 23, poz. 173)
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Do administrowania zakładowym fundu-
szem świadczeń socjalnych w Komendzie Głów-
nej Policji upoważniam Dyrektora Biura Finansów
Komendy Głównej Policji i jego zastępców.”;

2) w załączniku do zarządzenia:
a) w § 6, § 9 ust. 1, § 11 ust. 1, § 12 ust. 1

i 10, § 13 ust. 3 oraz § 14 ust. 2 użyte
w różnym przypadku wyrazy „Dyrektor Biura
Logistyki Policji KGP” zastępuje się użytymi
w odpowiednim przypadku wyrazami „Dyrek-
tor Biura Finansów KGP”,



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                                             Poz. 87 346 

b) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Pożyczkę na cele mieszkaniowe przyznaje
się wyłącznie pracownikowi, a w pierwszej
kolejności ubiegającemu się o nią po raz
pierwszy.”,

c) w § 12 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:
„3. Odsetki oblicza się według wzoru:
O = P x S x (M + 1) : 2400
gdzie litera:
– „O” – oznacza odsetki,
– „P” – oznacza kwotę pożyczki,
– „S” – oznacza stopę procentową,
– „M” – oznacza liczbę rat do spłaty.

4. Spłatę pożyczki ustala się na okres nie dłuższy
niż pięć lat i nieprzekraczający okresu obowią-
zywania umowy o pracę.”,
d) w § 14:

– ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Pomoc bezzwrotną, o której mowa w
§ 2 ust. 3, przyznaje się:
1) wyłącznie pracownikowi, a w pierwszej

kolejności ubiegającemu się o nią po raz
pierwszy;

2) do wysokości udokumentowanych po-
niesionych strat, jednak nie więcej niż
trzydziestokrotność minimalnego wyna-
grodzenia.”,

– ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Podstawą przyznania pomocy bez-
zwrotnej na cele mieszkaniowe jest umowa
zawarta pomiędzy pracownikiem, a KGP
reprezentowaną przez Dyrektora Biura Fi-
nansów KGP.”,

e) § 15 otrzymuje brzmienie:
„§ 15.1. Komisję powołuje na okres 4 lat Dy-
rektor Biura Finansów KGP określając w de-
cyzji o jej powołaniu skład osobowy, zadania
oraz tryb działania Komisji.
2. W skład Komisji wchodzą: po dwóch
przedstawicieli związków zawodowych pra-
cowników działających w KGP oraz przed-
stawiciel Biura Finansów KGP.
3. Komisja opracowuje plan podziału środków
Funduszu na poszczególne świadczenia socjal-
ne w danym roku kalendarzowym oraz kryteria
i zasady naliczeń świadczeń. Opracowane do-
kumenty Komisja przedkłada Dyrektorowi Biura
Finansów KGP w terminie do dnia 31 marca
danego roku kalendarzowego.
4. Komisja po raz pierwszy przedkłada Dy-
rektorowi Biura Finansów KGP dokumenty,
o których mowa w ust. 3, w terminie mie-
siąca od daty jej powołania.
5. Komisja rozpatruje wnioski o przyznanie
świadczeń z Funduszu w składzie przynajmniej
po jednym przedstawicielu związków zawo-

dowych pracowników działających w KGP oraz
przedstawiciela Biura Finansów KGP.
6. Przewodniczący Komisji, poza posiedze-
niem Komisji może rozpatrywać wnioski do-
tyczące zapomóg, o których mowa w § 4
ust. 1 pkt 1 i 2 oraz świadczeń socjalnych,
o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 4. Dokument
z propozycją załatwienia sprawy, po złożeniu
parafy przez jednego z członków Komisji,
Przewodniczący Komisji przedkłada do akcep-
tacji Dyrektorowi Biura Finansów KGP.
7. Jeżeli na podstawie złożonego wniosku i
załączonych dokumentów dokonanie oceny
zasadności przyznania świadczenia socjalne-
go lub określenia wysokości tego świadcze-
nia jest niemożliwe, Komisja lub pracownik
socjalny może zażądać uzupełnienia wniosku
o dodatkowe dokumenty.
8. Odrzucenie wniosku o przyznanie świad-
czenia nie wymaga uzasadnienia.
9. Z posiedzenia Komisji sporządza się proto-
kół, który Przewodniczący Komisji przedkłada
do zatwierdzenia Dyrektorowi Biura Finan-
sów KGP.
10. Sporządzone na podstawie zatwierdzo-
nego protokołu wykazy dodatkowych należ-
ności, Przewodniczący Komisji przekazuje do
komórki organizacyjnej Biura Finansów KGP
właściwej do spraw obsługi finansowej
w celu realizacji przyznanych świadczeń.
11. Na wniosek Komisji Biuro Finansów KGP
udziela informacji o stanie konta Funduszu.”,

f) w § 16:
– ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Osoby ubiegające się o świadczenia so-
cjalne składają wnioski, o których mowa
w § 9, 11 i 14, w Kancelarii Biura Finansów
KGP.”,
– uchyla się ust. 3,

g) po § 16 dodaje się § 17 w brzmieniu:
„§ 17. Określone w regulaminie kompetencje
Dyrektora Biura Finansów KGP przysługują
również jego zastępcom.”,

h) załączniki nr 1-3 do regulaminu otrzymują
brzmienie określone w załącznikach nr 1-3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Komisja powołana na podstawie dotychczaso-

wych przepisów realizuje zadania do czasu upływu
swojej kadencji.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Andrzej Matejuk



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                                             Poz. 87 347 

Załączniki do zarządzenia nr 770
Komendanta Głównego Policji
z dnia 29 lipca 2008 r.

Załącznik nr 1
............................................                                                                 Warszawa, dnia ................

imię i nazwisko lub nazwa organizacji

............................................
stanowisko

............................................
jednostka lub nr emerytury

............................................
tel. służbowy-domowy

forma płatności: (gotówką* przelewem*)

nr konta ............................................
........................................................                            D Y R E K T O R

BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

W N I O S E K
o przyznanie z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

1. Zapomogi pieniężnej*

2. Dofinansowania do wypoczynku urlopowego organizowanego we własnym zakresie* (zał. kserokopia
zatwierdzonego przez przełożonego podania o urlop).

3. Zwrotu części kosztów pobytu na wczasach /w sanatorium* (zał. faktura / rachunek*).

4. Zwrotu części kosztów za pobyt dziecka w placówce wypoczynku – kolonie / obóz* (zał. faktura /
rachunek*).

Proszę o dofinansowanie indywidualnego wypoczynku urlopowego dla niżej wymienionych osób: (dzieci,
data urodzenia, nazwa szkoły, nr legitymacji szkolnej)

1. ...............................................................................................................................................

2. ...............................................................................................................................................

3. ...............................................................................................................................................

4. ...............................................................................................................................................

5. ...............................................................................................................................................

Prośbę swą motywuję:
....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

* niepotrzebne skreślić



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                                             Poz. 87 348 

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające okoliczności opisane we wniosku.

Jednocześnie oświadczam, że dochód brutto w rodzinie składającej się z ........ osób (w tym ........ dzieci)
wynosi: ..................... zł (słownie złotych: ......................................................................................
............................................................................), tj. ........................zł na jedną osobę w rodzinie.

...................................................
(czytelny podpis zainteresowanego)

Wnioski komisji ds. zakładowego funduszu świadczeń socjalnych / przewodniczącego*:
....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................
Podpis/y członków komisji/przewodniczącego*:

* niepotrzebne skreślić



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                                             Poz. 87 349 

Załącznik nr 2
............................................                                                                 Warszawa, dnia ................

imię i nazwisko lub nazwa organizacji

............................................
stanowisko

............................................
jednostka lub nr emerytury

............................................
tel. służbowy-domowy

forma płatności: (gotówką* przelewem*)

nr konta ............................................
........................................................                            D Y R E K T O R

BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

W N I O S E K
o przyznanie pożyczki z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

Wnoszę o przyznanie pożyczki na ....................................................................................................

....................................................................................................................................................

w wysokości: ................................... zł rozłożonej na ............................. rat miesięcznych.

Uzasadnienie: ................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

1. Dochód miesięczny netto przypadający na jednego członka mojej rodziny wynosi .......................... zł,

słownie ......................................................................................................................... złotych

2. Adres zamieszkania: ..................................................................................................................

................................................................................................................................................

3. Mieszkanie (własnościowe, spółdzielcze, kwaterunkowe, resortowe*)

4. Stan rodzinny ............................................................................................................................

................................................................................................................................................

5. Rok zasiedlenia .........................................................................................................................

6. Oświadczam, że po spłacie zobowiązań wobec innych wierzycieli (np. banki, koleżeńska kasa oszczęd-

nościowo pożyczkowa), uiszczeniu opłat czynszowych za: gaz, wodę, energię elektryczną itp. na jed-

nego członka rodziny pozostaje miesięcznie .............................. zł.



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                                             Poz. 87 350 

7. Jestem zatrudniony(a) w Komendzie Głównej Policji na czas nieokreślony/określony do dnia
...........................*

8. Do wniosku dołączam:

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................
czytelny podpis zainteresowanego

Wnioski komisji ds. zakładowego funduszu świadczeń socjalnych:
....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

Podpisy członków komisji:

* niepotrzebne skreślić



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                                             Poz. 87 351 

Załącznik nr 3
............................................                                                                 Warszawa, dnia ................

imię i nazwisko lub nazwa organizacji

............................................
stanowisko

............................................
jednostka lub nr emerytury

............................................
tel. służbowy-domowy

forma płatności: (gotówką* przelewem*)

nr konta ............................................
........................................................                            D Y R E K T O R

BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

W N I O S E K
o przyznanie pomocy bezzwrotnej z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

Proszę o przyznanie pomocy na:

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

w wysokości .............................. zł (słownie złotych ......................................................................)

Uzasadnienie

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

1. Dochód miesięczny netto przypadający na jednego członka mojej rodziny wynosi .......................... zł,

słownie ............................................................. złotych

2. Adres zamieszkania: ..................................................................................................................

3. Mieszkanie (własnościowe, spółdzielcze, kwaterunkowe, resortowe*)

4. Stan rodzinny ............................................................................................................................

5. Rok zasiedlenia .........................................................................................................................

6. Jestem zatrudniony(a) w Komendzie Głównej Policji od dnia ............................................................

* niepotrzebne skreślić



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                                             Poz. 87 352 

7. Do wniosku dołączam:

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

..................................................
czytelny podpis zainteresowanego

Wnioski komisji ds. zakładowego funduszu świadczeń socjalnych:

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

Podpisy członków komisji:



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                                       Poz. 88 i 89 353 

88
DECYZJA NR 453 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 11 lipca 2008 r.

zmieniająca decyzję w sprawie poborowych powoływanych w 2008 r.
do odbycia służby kandydackiej w oddziałach prewencji Policji

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r.
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji
prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131, z 2006 r.
Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) oraz
w związku z § 1 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 6 listopada 2007 r. w sprawie okre-
ślenia liczby poborowych oraz żołnierzy rezerwy,
którzy w 2008 r. mogą być powołani do czynnej
służby wojskowej, służby w Obronie Cywilnej oraz
służby w formacjach uzbrojonych niewchodzących
w skład Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz. U. Nr 212, poz. 1553) i w związku z § 1 rozpo-
rządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie termi-
nów kierowania poborowych do służby w formacjach
uzbrojonych niewchodzących w skład Sił Zbrojnych
Rzeczypospolitej Polskiej oraz zwalniania z tej służby

w 2008 r. (Dz. U. Nr 221, poz. 1642) postanawia
się, co  następuje:

§ 1
W decyzji nr 919 Komendanta Głównego Policji

z dnia 12 grudnia 2007 r. w sprawie poborowych
powoływanych w 2008 r. do odbycia służby kan-
dydackiej w oddziałach prewencji Policji (Dz. Urz.
KGP z 2008 r. Nr 1, poz. 11) w § 1 pkt 7 otrzy-
muje brzmienie:

„7) Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie
– 100 poborowych od dnia 17 listopada;”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Andrzej Matejuk

89
DECYZJA NR 468 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 21 lipca 2008 r.

w sprawie programu kursu specjalistycznego
dla policjantów prowadzących łodzie służbowe w trudnych warunkach atmosferycznych

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-
stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych wa-
runków odbywania szkoleń zawodowych oraz do-
skonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126,
poz. 887 i Nr 221, poz. 1644) postanawia się, co
następuje:

§ 1
Wprowadza się „Program kursu specjalistyczne-

go dla policjantów prowadzących łodzie służbowe
w trudnych warunkach atmosferycznych, stano-
wiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału
Informacji i Pomocy Prawnej Biura Prawnego KGP.





Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                                            Poz. 90 354

90
OBWIESZCZENIE KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 28 lipca 2008 r.

w sprawie przeciętnego miesięcznego uposażenia policjantów w miesiącu czerwcu 2008 r.

Na podstawie art. 112 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwiet-
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277,
z późn. zm.1)), § 13 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 grudnia
2006 r. w sprawie przyznawania policjantom na-
gród i zapomóg, a także sposobu tworzenia funduszu
nagród i zapomóg dla policjantów (Dz. U. Nr 251,
poz. 1859) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 1 mar-
ca 2002 r. w sprawie warunków pokrywania kosz-
                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170
oraz z 2008 r. Nr 86, poz. 521.

tów pogrzebu policjanta oraz określenia członków
jego rodziny, na których przysługuje zasiłek po-
grzebowy (Dz. U. Nr 23, poz. 234)

ogłasza się,
że przeciętne miesięczne uposażenie policjantów,
obejmujące uposażenie zasadnicze wraz z dodat-
kami o charakterze stałym, w czerwcu 2008 r.
wynosiło 3.400,28 zł.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Andrzej Matejuk

Wykaz aktów prawnych
Komendanta Głównego Policji,

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym
Komendy Głównej Policji nr 14

1. Zarządzenie nr 708/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

2. Zarządzenie nr 709/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

3. Zarządzenie nr 710/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

4. Zarządzenie nr 711/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

5. Zarządzenie nr 712/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

6. Zarządzenie nr 713/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

7. Zarządzenie nr 714/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

8. Zarządzenie nr 715/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

9. Zarządzenie nr 716/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas sto-
sowania kontroli operacyjnej.

10. Zarządzenie nr 717/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

11. Zarządzenie nr 718/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

12. Zarządzenie nr 719/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

13. Zarządzenie nr 720/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14  355 

14. Zarządzenie nr 721/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

15. Zarządzenie nr 722/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

16. Zarządzenie nr 723/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

17. Zarządzenie nr 724/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

18. Zarządzenie nr 725/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

19. Zarządzenie nr 726/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

20. Zarządzenie nr 727/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

21. Zarządzenie nr 728/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

22. Zarządzenie nr 729/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

23. Zarządzenie nr 730/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

24. Zarządzenie nr 731/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

25. Zarządzenie nr 732/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów

operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

26. Zarządzenie nr 733/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

27. Zarządzenie nr 734/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

28. Zarządzenie nr 735/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

29. Zarządzenie nr 736/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

30. Zarządzenie nr 737/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

31. Zarządzenie nr 738/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

32. Zarządzenie nr 739/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 18 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

33. Zarządzenie nr 740/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

34. Zarządzenie nr 741/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

35. Zarządzenie nr 742/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

36. Zarządzenie nr 743/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.





Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14  356 

37. Zarządzenie nr 744/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

38. Zarządzenie nr 745/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

39. Zarządzenie nr 746/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

40. Zarządzenie nr 747/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

41. Zarządzenie nr 748/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

42. Zarządzenie nr 749/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

43. Zarządzenie nr 750/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

44. Zarządzenie nr 751/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

45. Zarządzenie nr 752/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

46. Zarządzenie nr 753/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

47. Zarządzenie nr 754/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

48. Zarządzenie nr 755/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów

operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

49. Zarządzenie nr 756/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

50. Zarządzenie nr 757/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

51. Zarządzenie nr 758/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

52. Zarządzenie nr 759/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

53. Zarządzenie nr 760/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

54. Zarządzenie nr 761/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

55. Zarządzenie nr 762/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

56. Zarządzenie nr 763/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

57. Zarządzenie nr 764/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

58. Zarządzenie nr 765/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

59. Zarządzenie nr 766/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14  357 

60. Zarządzenie nr 767/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

61. Zarządzenie nr 768/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 23 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

62. Zarządzenie nr 769/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

63. Zarządzenie nr 771/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

64. Zarządzenie nr 772/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

65. Zarządzenie nr 773/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

66. Zarządzenie nr 774/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

67. Zarządzenie nr 775/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

68. Zarządzenie nr 776/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

69. Zarządzenie nr 777/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

70. Zarządzenie nr 778/2008 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej.

71. Decyzja nr 435/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 4 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania
nr 126/BŁiI/08/AP.

72. Decyzja nr 436/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania
nr 128/Ckt/08 MAK.

73. Decyzja nr 437/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania
nr 127/Ckt/08/MAK.

74. Decyzja nr 438/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania
nr 131/Cut/08/MAK.

75. Decyzja nr 439/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania
nr 135/Cut/08/BB.

76. Decyzja nr 440/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania
nr 134/Cut/08/BB.

77. Decyzja nr 441/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania
nr 133/Cut/08/BB.

78. Decyzja nr 442/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania
nr 130/Cut/08/MK.

79. Decyzja nr 443/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania
nr 132/Cut/08/AP.

80. Decyzja nr 444/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie powoła-
nia komisji do odbioru przedmiotu zamówienia.

81. Decyzja nr 445/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania
nr 136/Ctr/08/RJ.

82. Decyzja nr 446/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania
nr 137/BŁiI/08/BP.

83. Decyzja nr 447/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania
nr 129/Cmt/08/JM.

84. Decyzja nr 448/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania
nr 123/Cut/08/MT.

85. Decyzja nr 449/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie zmiany
Decyzji nr 440/08 w sprawie powołania komisji
przetargowej do postępowania nr 134/Cut/08/BB.

86. Decyzja nr 450/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie zmiany
Decyzji nr 441/08 w sprawie powołania komisji
przetargowej do postępowania nr 133/Cut/08/BB.



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14  358 

87. Decyzja nr 451/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie zmiany
Decyzji nr 441/08 w sprawie powołania komisji
przetargowej do postępowania nr 135/Cut/08/BB.

88. Decyzja nr 452/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 lipca 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do odbioru przedmiotu zamówienia.

89. Decyzja nr 454/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 lipca 2008 r. w sprawie upoważ-
nienia Dyrektora oraz Zastępcy Dyrektora Biura
Kadr i Szkolenia Komendy Głównej Policji do
podejmowania decyzji oraz wykonywania okre-
ślonych czynności w imieniu Komendanta Głów-
nego Policji w zakresie spraw osobowych poli-
cjantów, szkoleniowych oraz organizacyjnych.

90. Decyzja nr 455/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 lipca 2008 r. w sprawie upo-
ważnienia Dyrektora Biura Kadr i Szkolenia
Komendy Głównej Policji, Zastępcy Dyrektora
oraz Naczelnika Wydziału Organizacji Policji
Biura Kadr i Szkolenia Komendy Głównej Policji
do wykonywania określonych czynności
w imieniu Komendanta Głównego Policji w za-
kresie spraw dotyczących  zabezpieczenia ka-
drowego Komendy Głównej Policji jako jed-
nostki zmilitaryzowanej.

91. Decyzja nr 456/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 lipca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 122/BŁiI/08/MT.

92. Decyzja nr 457/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lipca 2008 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej.

93. Decyzja nr 458/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lipca 2008 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-śledczej.

94. Decyzja nr 459/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lipca 2008 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-procesowej.

95. Decyzja nr 460/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 lipca 2008 r. w sprawie Ze-
społu Konsultacyjnego Projektów Badawczych
realizowanych w ramach Polskiej Platformy
Bezpieczeństwa Wewnętrznego.

96. Decyzja nr 461/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 14 lipca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 138/Cir/08/RJ.

97. Decyzja nr 462/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 lipca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 140/Cut/08/TP.

98. Decyzja nr 463/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 lipca 2008 r. w sprawie
zmiany Decyzji nr 437/2008 w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 127/Ckt/08/MAK.

99. Decyzja nr 464/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 17 lipca 2008 r. w sprawie
zmiany Decyzji nr 436/2008 w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 128/Ckt/08/MAK.

100. Decyzja nr 465/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 lipca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 141/Cut/08/AP.

101. Decyzja nr 466/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 lipca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 144/Cir/08/BB.

102. Decyzja nr 467/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 lipca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 143/Cir/08/UM.

103. Decyzja nr 469/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 lipca 2008 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania programu
kursu specjalistycznego dla policjantów –
przewodników psów tropiących oraz dokona-
nia zmian w programie kursu specjalistycznego
dla przewodników psów patrolowo-tropiących
oraz programie kursu specjalistycznego dla
przewodników psów patrolowych.

104. Decyzja nr 470/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej.

105. Decyzja nr 471/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 lipca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 139/BŁiI/08/EJ.

106. Decyzja nr 472/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 lipca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 147/Ckt/08/BB.

107. Decyzja nr 473/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 lipca 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 148/Cmt/08/EMi.

108. Decyzja nr 474/2008 Komendanta Głównego
Policji z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie po-
wołania zespołu do realizacji projektów w
ramach I naboru Norweskiego Mechanizmu
Finansowego.



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14  359 



Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Policji Nr 14  360 

Informacji o warunkach rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika Urzędowego KGP udziela Biuro Prawne KGP
Dzienniki Urzędowe KGP wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Biurze Prawnym KGP w dni robocze w godz. 815-1615

Wydawca: Komenda Główna Policji
Redakcja i rozpowszechnianie: Komenda Główna Policji, Biuro Prawne, 02-514 Warszawa, ul. Puławska 148/150,

tel. (22) 60-133-85, (22) 60-125-48, (22) 60-147-49, fax (22) 60-150-59
Skład i druk: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

05-121 Legionowo, ul. Zegrzyńska 121, tel. (22) 605-31-66, (22) 605-33-72, e-mail: wwip@csp.edu.pl

Tłoczono z polecenia Komendanta Głównego Policji w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji, 05-121 Legionowo, ul. Zegrzyńska 121

ISSN 1642-0888          Cena: 4,14 zł (w tym 7% VAT)


	ZARZĄDZENIE NR 770 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	Załącznik nr 1
	Załącznik nr 2
	Wnoszę o przyznanie pożyczki na ..............................
	....................................................................................................................................................
	w wysokości: ................................... zł rozłożonej
	Uzasadnienie: ................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	Dochód miesięczny netto przypadający na jednego członka mojej 
	Adres zamieszkania: ..................................................................................................................
	................................................................................................................................................
	Mieszkanie \(własnościowe, spółdzielcze, kwaterunkowe, resorto
	Stan rodzinny ............................................................................................................................
	................................................................................................................................................
	Rok zasiedlenia .........................................................................................................................
	Oświadczam, że po spłacie zobowiązań wobec innych wierzycieli 
	Jestem zatrudniony\(a\) w Komendzie Głównej Policji na czas ni
	Do wniosku dołączam:
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................
	czytelny podpis zainteresowanego
	Wnioski komisji ds. zakładowego funduszu świadczeń socjalnych:
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	Podpisy członków komisji:
	* niepotrzebne skreślić
	Załącznik nr 3

	Proszę o przyznanie pomocy na:
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	w wysokości .............................. zł \(słownie złotyc
	Uzasadnienie
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	Dochód miesięczny netto przypadający na jednego członka mojej 
	Adres zamieszkania: ..................................................................................................................
	Mieszkanie \(własnościowe, spółdzielcze, kwaterunkowe, resorto
	Stan rodzinny ............................................................................................................................
	Rok zasiedlenia .........................................................................................................................
	Jestem zatrudniony\(a\) w Komendzie Głównej Policji od dnia ..
	* niepotrzebne skreślić
	Do wniosku dołączam:
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	..................................................
	czytelny podpis zainteresowanego
	Wnioski komisji ds. zakładowego funduszu świadczeń socjalnych:
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	....................................................................................................................................................
	Podpisy członków komisji:
	
	DECYZJA NR 453 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 468 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	OBWIESZCZENIE KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI



